
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сьома сесія восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 

28.09.2021                                                        м.Виноградів                                                   № 524 
 
Про внесення змін у рішення  
Виноградівської міської ради 
від 03.06.2021р. № 215 
 

Відповідно до ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
відповідно до ст.6 Закону України «Про оренду державного та комунального майна», 
керуючись Порядком передачі в оренду державного та комунального майна, затвердженим 
постановою Кабінету Міністрів України від 03 червня 2020 р. № 483, розглянувши 
клопотання Берегівської районної державної адміністрації Закарпатської області від 
10.09.2021р. № 02-25/270,           міська рада в и р і ш и л а: 

  
1.Внести зміни у рішення Виноградівської міської ради від 03.06.2021р. № 215 «Про 

виключення об’єктів з Переліку першого та включення до Переліку другого типу для 
укладання договорів оренди комунального майна територіальної громади Виноградівської 
міської без проведення аукціону» виклавши п. 4 у новій редакції: 

«4.Передати в орендне користування об’єкт комунального майна територіальної 
громади Виноградівської міської ради та продовжити договори оренди комунального майна з 
Берегівською районною державною адміністрацією Закарпатської області терміном на 1 рік, 
без проведення аукціону, у тому числі:  

4.1.передати в орендне користування Берегівської районної державної адміністрації 
Закарпатської області терміном на 1 рік, без проведення аукціону, вбудоване приміщення в 
адмінбудівлі, що позначене в технічному паспорті літерою А, № 73, площею 11,5 кв.м., за 
адресою: м.Виноградів, пл. Миру, 5 з метою використання під службове приміщення; 

4.2.продовжити Договір оренди №23/13 від 02.01.2013р. (із змінами та доповненнями),  
на вбудовані приміщення в будівлі «Будинку побуту», що позначені в технічному паспорті 
літерою А, №№ 53-57, 109, 110, 112, 113, загальною площею 278,2 кв.м., за адресою: 
м.Виноградів, вул. Миру, 43, з метою використання під службові приміщення та 
архівосховища; 

4.3.продовжити Договір оренди №22/13 від 02.01.2013р. (із змінами та доповненнями),  
на вбудовані приміщення в будівлі «Будинку побуту», що позначені в технічному паспорті 
літерою А, №№ 58, 59, загальною площею 65,1 кв.м., за адресою: м.Виноградів, вул. Миру, 
43, з метою використання під службові приміщення та архівосховища». 

2.Затвердити «Перелік об’єктів комунальної власності територіальної громади 
Виноградівської міської ради, що передаються в оренду та по яких продовжуються договори 
оренди, без проведення  аукціону» (додається). 

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
комунальної власності та земельних відносин. 
 
 
 
Міський голова                                                                                                   Степан БОЧКАЙ 



 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
рішення сьомої сесії  
Виноградівської міської ради  
восьмого скликання  
28.09.2021 № 524 

 
Перелік  

об’єктів комунальної власності територіальної громади Виноградівської  
міської ради, що передаються в оренду та по яких продовжуються договори оренди,  

без проведення аукціону 
 

№ 
з/п 

Назва об’єкту   Адреса Площа 
м.кв. 

Цільове 
використання 

Примітка 

1 Вбудоване приміщення в 
будівлі райвійськкомату, 
що позначене в 
технічному паспорті 
літерою А, № 12 

м.Виноградів 
вул. Миру,53 

10,4 офісне 
приміщення 

Перебуває в 
орендному 

користуванні 
«Хустського 

місцевого 
центру з 
надання 

безоплатної 
вторинної 
правової 

допомоги» 
Договір 
оренди 

№5/21 від 
12.07.2021р. 

2 Вбудоване приміщення в 
адмінбудівлі, що 
позначене в технічному 
паспорті літерою А, №73 

м.Виноградів 
пл.Миру,5 

11,5 службові 
приміщення 

Передається в 
орендне 

користування 
Берегівської 

РДА 
3 Вбудовані приміщення в 

будівлі «Будинку 
побуту», що позначені в 
технічному паспорті 
літерою А, №№ 53-57, 
109, 110, 112, 113 

м.Виноградів 
вул. Миру,43 

278,2 службові 
приміщення, 

архівосховища 

Перебуває в 
орендному 

користуванні 
Берегівської 

РДА 
Договір 
оренди 

№23/13 від 
02.01.2013р. 

4 Вбудовані приміщення в 
будівлі «Будинку 
побуту», що позначені в 
технічному паспорті 
літерою А, №№ 58,59 

м.Виноградів 
вул. Миру,43 

65,1 службові 
приміщення, 

архівосховища 

Перебуває в 
орендному 

користуванні 
Берегівської 

РДА 
Договір 
оренди 

№22/13 від 
02.01.2013р. 



 


